
1

Ordacsehi Község Önkormányzata Képviselő-testületének
16/2015.(XII.21.) önkormányzati rendelet tervezete

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015 (II.16.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. törvény (továbbiakban:ÁHT.) 24.§-a, Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról
szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: Vhr.), valamint Magyarország 2015. évi
központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. Törvény előírásai alapján Ordacsehi Község
Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015 (II.16.) önkormányzati rendelet ( a
továbbiakban Rendelet) 3.§ helyébe a következő rendelkezés lép:

„A képviselő-testület az önkormányzat és költségvetési szervei együttes 2015. évi költségvetését
88 297 ezer Ft tárgyévi költségvetési bevétellel
88 297 ezer Ft tárgyévi költségvetési kiadással állapítja meg.

Ezen belül:

a) Tárgyévi költségvetési bevételét 87 032 ezer Ft-ban
melyből:
− Működési célú támogatások ÁH-n belülről B1 46 680 ezer Ft-ban
− Közhatalmi bevételek B3 32 100 ezer Ft-ban
− Működési bevételek B4 7 902 ezer Ft-ban
− Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 350 ezer Ft-ban

b) Tárgyévi finanszírozási bevételek B8 1 265 ezer Ft-ban

c) Tárgyévi költségvetési kiadások 87 291 ezer Ft-ban
melyből:
− Személyi juttatások K1 24 144 ezer Ft-ban
− Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 5 957 ezer Ft-ban
− Dologi kiadások K3 26 158 ezer Ft-ban
− Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 724 ezer Ft-ban
− Egyéb működési célú kiadások K5 24 707 ezer Ft-ban
− Beruházások K6 349 ezer Ft-ban
− Felújítások K7 2 252 ezer Ft-ban

d) Tárgyévi finanszírozási kiadások K9 1 006 ezer Ft-ban

2.§

A Rendelet 2-3. melléklete helyébe e rendelet mellékletei lépnek.



2

3.§

E Rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát
veszti.

Márton László Dr. Markó Péter
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Ordacsehi, 2015. december 21.

Dr. Markó Péter
jegyző



3

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP

A 2011. január 1-jétől hatályos jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. évi költségvetéséről szóló
2/2015 (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet tervezetéhez
(a továbbiakban: Tervezet)

Ordacsehi Község Önkormányzata 2015. évi költségvetési rendelete módosításának tervezetében
foglaltak várható hatásai – a Jat 17. § (2) bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak
szerint összegezhetők:

1. A tervezett jogszabály várható következményei

a.) A jogszabály társadalmi hatásai

Indokolt a tárgyévi költségvetés módosítása, az állami támogatás, a támogatás értékű
bevételek, az intézményi bevételek változása miatt.

b.) A jogszabály gazdasági, költségvetési hatásai

A Tervezet révén Ordacsehi Község Önkormányzatának bevételi és kiadási előirányzata
17 405 e Ft-tal nő.

c.) A jogszabály költségvetési hatásai

A Tervezet révén Ordacsehi Község Önkormányzatának bevételi és kiadási előirányzata
17 405 e Ft-tal nő.

d.) A jogszabály környezeti és egészségi következményei

A Tervezetben foglaltaknak számottevő környezeti és egészségi következményei, hatása
nincsenek.

e.) A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai

A Tervezet a jelenlegihez képest jelentős adminisztratív terheket nem keletkeztet, ez
főként annak köszönhető, hogy az újraszabályozásra jogszabályi előírások miatt kerül
sor, így az új szabályozás tartalmilag valójában módosításnak minősül.

f.) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható
következményei

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(5) bekezdése teszi
indokolttá a jogszabály megalkotását.
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5.§ (4) bekezdése értelmében a
felhatalmazás jogosultja a jogszabályt köteles megalkotni. A rendelet megalkotásának
elmaradása a Kormányhivatal törvényességi felügyeleti eljárását vonja maga után



4

g.) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi
feltételek

A Tervezet elfogadása esetén az új rendelet alkalmazása a jelenlegi szabályozáshoz
képest többlet személyi, tárgyi, pénzügyi feltételeket nem igényel, azok rendelkezésre
állnak.



5

Indoklás:

Ordacsehi Község Önkormányzata 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.16.) önkormányzati
rendelet módosítása az évközben megérkezett, eredeti előirányzatban nem tervezett bevételek,
és azok felhasználása miatt szükséges, a rendeletben megjelenő bevételek és kiadások
módosításáról, a kiadási előirányzatok átcsoportosításáról a Képviselő-testület dönthet.

− Indoklás az 1. §-hoz:
A Belügyminisztérium, illetve a saját hatáskörben módosítani kívánt tételek összesített
adatait tartalmazza.

− Indoklás a 2. §-hoz:
A módosított mellékletek kerülnek felsorolásra.

− Indoklás a 3. §-hoz:
A Rendelet hatálybalépését rögzíti.

Dr. Markó Péter
jegyző


